
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI

PORTARIA N. 004/2023 - CAC - DPPF

SUSPENSÃO DAS ATIVIDADES NO CÂMPUS
UNIVERSITÁRIO JANE VANINI DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO
GROSSO (UNEMAT).

A Diretora de Unidade Regionalizada
Político-Pedagógica e Financeira do Câmpus
Universitário Jane Vanini, no uso de suas
atribuições regulamentares:

CONSIDERANDO a previsão do art. 2 da
Resolução nº 002/2012 – CONCUR, segundo a
qual: “São princípios da Universidade do
Estado de Mato Grosso: I. Autonomia
didático-científica, disciplinar, administrativa,
de gestão patrimonial, orçamentária e
financeira”

RESOLVE:

Art. 1º SUSPENDER as atividades
administrativas no Câmpus Universitário Jane Vanini - Unidades Cavalhada e Cidade
Universitária da Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT) na data 15/12/2023 a
partir das 18:00 h, em virtude de realização de Confraternização de Fim de Ano, organizada
pela Coordenação de Bem-Estar e Qualidade de Vida vinculado ao RH do Campus.

Parágrafo único As atividades previamente
agendadas poderão ocorrer normalmente.

Publique-se.
Cumpra-se.
Cáceres/MT, 13 de dezembro de 2023.

Profª. Drª. Rinalda Bezerra Carlos
Diretora Político-Pedagógica e Financeira do Câmpus Jane Vanini

Portaria nº 115/2023 - UNEMAT

Diretoria de Unidade Regionalizada Político-Pedagógica e Financeira
Av. São João, nº 563, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT
Tel/PABX: (65) 3221- 0522
http://caceres.unemat.br/portal/ – Email: dppfcaceres@unemat.br


		2023-12-13T18:34:17-0300




